
NRA OFFICIAL UNIVERSAL TRIGGER WEIGHT SYSTEM - CUSTOM
GUNSMITHING UNIVERSAL TRIGGER WEIGHT SYSTEM

> > Tuotteet asesepille Mittalaitteet Laukaisuvastuksen mittarit ja painot

NRA Viralliset Liipaisinpainot Valvojille, Tuomaristoille, Asekaupoille &
Ampujille

NRA OFFICIAL UNIVERSAL TRIGGER WEIGHT SYSTEM NRA:n virallinen
universaali liipaisupainojärjestelmä on tarkka työkalu, joka on suunniteltu
täyttämään kilpailuvalvojien, kansainvälisten tuomareiden ja aseidenhuoltajien
tiukat vaatimukset tarkassa liipaisupainon mittauksessa. Tarkka liipaisupainon
mittaus on olennaista aseiden turvallisuuden ja kilpailustandardien noudattamisen
varmistamiseksi. Avainominaisuudet: Kattava painosarja: Järjestelmä sisältää
peruspainon ja sarjan lisäpainoja, jotka mahdollistavat liipaisupainon tarkan
mittauksen laajalla alueella. Pitkissä ja lyhyissä ripustustangoissa olevat
rullapäädyt pitävät automaattisesti painon liipaisukäyrässä, varmistaen
johdonmukaiset ja tarkat mittaukset. Monipuolinen soveltuvuus: Sopii
käytettäväksi eri aseiden kanssa, järjestelmän muotoilu huomioi erilaiset
liipaisinsuojuskonfiguraatiot, mikä tekee siitä monipuolisen työkalun
aseidenhuoltajille ja kilpailuampujille. Kestävä rakenne: Suunniteltu kestämään
säännöllistä käyttöä, komponentit on valmistettu korkealaatuisista materiaaleista,
mikä takaa pitkäikäisyyden ja luotettavuuden eri ympäristöissä. Tekniset tiedot:
Mukana olevat komponentit: Kaksi liipaisutankoa: pitkä tanko (21" pituus) ja lyhyt
tanko (12" pituus) Yksi NRA 500 gramman peruspaino Kaksi NRA 500 gramman
painoa Yksi NRA 1/2 lb paino Kaksi NRA 1 lb painoa Yksi NRA .91 lb "lisäpaino"
Painoväli: Järjestelmä mahdollistaa mittaukset 500 grammasta useisiin kiloihin,
riippuen käytettävien painojen yhdistelmästä. Materiaali: Valmistettu kestävästä,
korkealaatuisesta materiaalista varmistaen pitkäaikaisen tarkkuuden ja
luotettavuuden. Asiakasnäkemykset: Asiakkaat arvostavat NRA:n virallista
universaalia liipaisupainojärjestelmää sen tarkkuuden ja helppokäyttöisyyden
vuoksi. Rullapäädyt ovat erityisesti arvostettuja, koska ne pitävät liipaisukäyrän
oikeassa linjassa, mikä johtaa johdonmukaisiin mittauksiin. Kattava painosarja
tarjoaa joustavuutta, mukautuen laajaan liipaisupainospesifikaatioiden
valikoimaan. Käyttäjät myös kiittävät järjestelmän kestävää rakennetta,
huomauttaen sen luotettavuudesta toistuvassa käytössä sekä ammatillisissa että
kilpailuolosuhteissa. NRA:n virallisen universaalin liipaisupainojärjestelmän
sisällyttäminen aseidenhuoltorutiiniisi varmistaa tarkan ja luotettavan
liipaisupainomittauksen, parantaen sekä turvallisuutta että suorituskykyä.

Ominaisuudet

Nimi: CUSTOM GUNSMITHING UNIVERSAL TRIGGER WEIGHT SYSTEM
Valmistaja: CUSTOM GUNSMITHING
Tuotenro: 678650000
Valm.nro: NONE
Kit: Full
Materiaali: Steel
Model Number: 12'' (Short Rod)
Paunoja: Multiple
Väri: Steel
Toimituksen paino: 3.334kg
Toimituksen korkeus: 58mm
Toimituksen leveys: 84mm
Toimituksen pituus: 566mm

Tuotekuvaus

Made in USA
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NRA Official Universal Trigger Weight System
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit NRA Official Universal Trigger Weight Systemin Custom Gunsmithingilta. Tämä tuote on
suunniteltu auttamaan kilpailuvalvojia, kansainvälisiä tuomaristoja ja asekorjaajia varmistamaan tarkka liipaisimen
vetotestaus. Jotta voit käyttää tätä tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti, lue ja noudata tässä käyttöoppaassa annettuja
turvallisuusohjeita ja ohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ohjeet huolellisesti ennen käyttöä.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Tarkista tuote säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta.
Älä käytä tuotetta, jos se on vaurioitunut tai toimimaton.
Varmista, että käyttöalue on vapaa häiriöistä ja vaaroista.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista ja turvallisuuspäivityksistä EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että trigger weight järjestelmä on asetettu vakaalle pinnalle kaatumisen estämiseksi.
Älä ylitä järjestelmän enimmäispainokapasiteettia.
Käytä aina annettuja painoja ohjeiden mukaisesti.
Vältä sormien tai muiden kehon osien asettamista liipaisimen lähelle testauksen aikana vammojen
estämiseksi.
Käytä varovaisuutta painojen käsittelyssä, jotta vältät niiden pudottamisen.
Jos et ole perehtynyt ampumaaseisiin tai liipaisimen vetotestaukseen, hae apua pätevältä ammattilaiselta.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Purkaa tuote:

Poista kaikki osat huolellisesti pakkauksesta.
Varmista, että kaikki osat ovat paikalla: kaksi liipaisintankoa (pitkä ja lyhyt), yksi 500 gramman
peruspaino, kaksi 500 gramman painoa, yksi 1/2 lb paino ja kaksi 1 lb painoa.

Kokoa trigger weight järjestelmä:

Kiinnitä pitkä tanko (21" pitkä) tai lyhyt tanko (12" pitkä) peruspainoon.
Varmista, että rullapäädyt ovat oikein kohdistettuja pitämään paino liipaisinkäyrässä.

Käyttö
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Asettaminen:

Aseta koottu trigger weight järjestelmä vakaalle, tasaiselle pinnalle.
Varmista, että alue on vapaa esteistä tai vaaroista.

Liipaisimen vetotestauksen suorittaminen:

Kiinnitä sopiva paino tankoon haluttujen testausspesifikaatioiden mukaan.
Lisää voimaa liipaisimelle, kunnes paino aktivoituu.
Kirjaa liipaisimen vetopaino viitettä varten.

Painojen poistaminen:

Irrota painot huolellisesti testauksen jälkeen.
Tallenna painot turvalliseen paikkaan, jotta ne eivät katoa tai vaurioidu.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Harkitse komponenttien kierrättämistä, jos mahdollista, ympäristövaikutusten vähentämiseksi.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita NRA Official Universal Trigger Weight Systemin käytöstä tai
turvallisuudesta, ota yhteyttä valmistajan verkkosivustoon tai asiakaspalveluun saadaksesi apua. Varmista, että
viittaat tuotteen nimeen ja malliin hakiessasi tukea.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Nauti kokemuksestasi NRA Official Universal Trigger
Weight Systemin kanssa.
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